
Färdig FjärrvärmeTM är för dig som vill ha fjärrvärme men som inte har 
utrymme för investeringskostnaden just nu eller som varken har tid eller 
intresse för de praktiska detaljerna. Färdig FjärrvärmeTM innebär att vi 
på Falu Energi & Vatten installerar, sköter och äger värmecentralen i din 
fastighet. För detta betalar du en månadsavgift samt uppvärmningskostnad.  

Har du fler frågor om fjärrvärme och Färdig FjärrvärmeTM än dem som du 
hittar svaren på här är du välkommen att höra av dig till oss. Du som redan 
valt fjärrvärme har fattat ett klokt beslut, särskilt med tanke på klimatet 
och vår miljö. 

Färdig Fjärrvärme
– enkel, bekväm och miljövänlig värme

TM

Vad innebär Färdig FjärrvärmeTM?
Färdig FjärrvärmeTM innebär att vi på Falu Energi & Vatten investerar, installerar, 
sköter och äger värmecentralen i din fastighet. Det är ett enkelt och bekvämt 
uppvärmningsalternativ för dig eftersom vi ansvarar för allt runt din installation och 
din värmecentral. Vi genomför regelbunden tillsyn av utrustningen.  

Varför välja Färdig FjärrvärmeTM?
Du som vill ha fjärrvärme, men som kanske inte har utrymme för investeringskostnaden 
just nu eller du som varken har tid eller intresse för de praktiska detaljerna – vi tar hand 
om allt åt dig. Enklare kan det inte bli.

Vem kan välja Färdig FjärrvärmeTM?
Du som bor eller bedriver verksamhet i ett område som är anslutet till Falu kommuns 
fjärrvärmenät eller som kommer att bli det kan välja Färdig FjärrvärmeTM. Ring till oss 
på Falu Energi & Vatten på telefon 023-77 49 70 så berättar vi mer.

Vad kostar Färdig FjärrvärmeTM?
Du betalar en månadsavgift som regleras en gång per år. Avgiften räknas fram utifrån 
Falu Energi & Vattens investering i anläggningen = kostnad för anslutningsavgift och 
värmecentral. Uppvärmningskostnaden tillkommer.

Exempel: För en normalstor villa kostar hyran av värmecentralen cirka 500 kronor/mån 
exklusive uppvärmningskostnad. En större anläggning kan kosta mellan 800-5 000 
kronor/månad exklusive kostnad för uppvärmning.
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Fjärrvärmeflödet

Fördelar med Färdig FjärrvärmeTM

Du slipper investeringskostnad och anslutningsavgift. 

Du betalar bara en månadskostnad för värmecentralen 
och energiförbrukningen.

Du slipper underhåll – Falu Energi & Vatten har regelbunden 
tillsyn av din värmeanläggning.

Du kan lösa in avtalet efter fem år.

Vad ingår i månadskostnaden?
I månadskostnaden ingår installation, skötsel och 
underhåll – detta är en fast kostnad som regleras enligt 
konsumentprisindex (KPI) en gång per år och som 
beräknas utifrån investeringskostnaden det år du gör 
installationen. Därefter räknas kostnaden upp med KPI 
varje år. Till detta tillkommer uppvärmningen, en rörlig 
kostnad som du själv kan påverka genom hur mycket 
värme och varmvatten som du använder.

Kan jag säga upp avtalet?
Efter fem år kan du när som helst säga upp ditt avtal med 
oss. Uppsägningstiden är tre månader. 

Kan jag lösa in anläggningen?
Du bestämmer själv om du vill fortsätta att betala en 
månadsavgift eller om du vill lösa in och ta över ägandet 
av värmecentralen efter fem år. Vi på Falu Energi & Vatten 
fortsätter att leverera enkel, bekväm och miljövänlig 
fjärrvärme – precis som tidigare.

Vad händer om jag säljer 
fastigheten?
Om du säljer fastigheten ska du informera köparen om att 
du har ett avtal om Färdig FjärrvärmeTM med oss på Falu 
Energi & Vatten. Den nye ägaren bestämmer själv om han 
eller hon vill ta över avtalet eller lösa in och ta över ägandet 
av värmecentralen. Ett annat alternativ är att du löser in 
anläggningen innan du säljer fastigheten. 

Vad händer om utrustningen 
går sönder eller krånglar?
Eftersom vi på Falun Energi & Vatten äger fjärrvärme-
centralen i din fastighet tar vi ansvar för underhåll och 
skötsel av värmecentralen. Om utrustningen behöver 
repareras eller bytas så gör vi det och det är kanske den 
största fördelen med Färdig FjärrvärmeTM.  Se även 
information om Underhållsgaranti.

radiator

I Västermalmsverkens båda kraftvärmeverk eldar vi till 
över 99 procent med biobränslen, exempelvis flis och 
bark. Det förbrukas en lastbil flis per timme under kalla 
perioder. 
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Röken som kommer från 

Västermalmsverken 

består av vattenånga.

Inne i huset överförs värmen från fjärrvärmevattnet till husets eget system 

via en värmecentral. Det är olika system för fjärrvärmevattnet, vatten i 

elementen och vattnet som kommer ur köksblandaren. Fjärrvärmevattnet 

ser till att du får värme, både till uppvärmning och tappvatten. 

Uppvärmt 
vatten på väg 

till huset.

Avkylt fjärrvärme-
vatten i retur till 
värmeverket.

= Vanligtvis utgör ventilerna gränsen mellan 

	 ditt och vårt ansvar. När du 

	 väljer Färdig FjärrvärmeTM 

	 tar vi hand om hela 

	 fjärrvärmeflödet.
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